缩进 你方于  2023年4月6日   所递交的  亦庄线宋家庄场区列检库屋面防水整修和5号线、6号线

部分车站出入口屋面防水整修   投标文件已被我方接受，被确定为中标人。

工程名称 亦庄线宋家庄场区列检库屋面防水整修和5号线、6号线部分车站出入口屋面防水整修  

建设地点 北京丰台区亦庄线宋家庄场区列检库及5号线8座车站

建设规模 亦庄线宋家庄场区列检库及5号线8座车站

质量标准 合格

中标范围

亦庄线宋家庄场区列检库等屋面防水整修 ，主要包括原保护层、防水层等拆除及新做、铺

设防水卷材及涂刷防水涂料等与防水工程有关的其他内容。

中标价格小写： 2894789.4 元    大写： 贰佰捌拾玖万肆仟柒佰捌拾玖元肆角

中标工期 72 日历天
计划开工日期 2023年4月20日

计划竣工日期 2023年6月30日

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  北京地铁建筑设施维护有限公司（盖单

位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2023  年  04  月  27  日